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Dergimizin geçen sayısından bu yana geçen zaman içinde Türkiye-Ermenistan
ilişkilerinde durgunluk devam ederken Fransa’da yapılan Cumhurbaşkanlığı
seçimlerini Sosyalist Partisi adayı ve öteden beri Ermeni görüşlerinin
destekleyicisi François Hollande’ın kazanması gerek Diaspora’da gerek
Ermenistan’da memnuniyetle karşılanmıştır. Ancak Fransa’nın yeni
Cumhurbaşkanının Türkiye ile normal ilişkiler sürdürmek istemesinin Ermeni
sorunu üzerine ne gibi etkileri olacağı henüz belli değildir. 6 Mayıs 2012
tarihinde Ermenistan’da yapılan parlamento seçimleri siyasi tabloya bir
değişiklik getirmemiştir. Normal koşullarda 2013 Şubat ayında yapılacak
devlet başkanlığı seçimlerine kadar Türkiye-Ermenistan ilişkilerinde bir
değişiklik olması beklenmemektedir. Diğer yandan, her zaman olduğu gibi
ABD’nin Türkiye-Ermenistan ilişkilerinin normalleşmesine olan ilgisi devam
etmektedir. Dergimizin her zamanki gibi ilk yazısı olan ‘Olaylar ve
Yorumlar’ bu konular ayrıntılarıyla ele alınmaktadır. 

Dr. Bahar Senem Çevik-Ersaydı, Karikatürlerde Dehümanizasyon:
Asbarez Gazetesi Örneğinde Türk İmgesi başlıklı yazısında ABD’de
yayımlanan Taşnak eğilimli Asbarez gazetesinde yer alan karikatürlerde Türk
imgesinin nasıl bir dehümanizasyona (gayri-insanileştirmeye), diğer bir
deyimle nefret edilecek bir nesneye dönüştürüldüğünü incelemektedir.  

Dr. Ali Asker, Rusya’nın Ermenistan’da Askeri Varlığı: Hukuki Ve Politik
Bakış Açısıyla Bir Değerlendirme başlıklı incelemesinde Sovyetler
Birliği’nin dağılmasından sonra Rusya Federasyonunun Gürcistan ile olan
anlaşmazlıkları ve Azerbaycan ile de yakın ilişki kuramamasının bir sonucu
olarak bu bölgedeki askeri varlığını sadece Ermenistan’a devam ettirebildiği,
Azerbaycan’la her an savaşa girebilecek bir tutum içinde olan Ermenistan’ın
da, kendi güvenliği açısından Rusya’nın desteğine ihtiyaç duyduğu, diğer
yandan Ermenistan’daki Rus askeri varlığının bölgede kontrolsüz bir
silahlanma eğilimine neden olduğu belirtilmektedir.  

Aslan Yavuz Şir,  Diaspora Ermenileri Ve ABD Mahkemelerindeki
Tazminat Girişimleri başlıklı incelemesinde, belki de teknik niteliği
nedeniyle ülkemizde az bilinen ancak çok önemli hukuksal sorunlar
doğurabilecek olan bazı Ermenilerin Türkiye’deki eski malları (emval-i
metruke)  için ABD’de Türkiye Cumhuriyeti ve iki Türk resmi bankası
aleyhinde açılan davalar incelenmekte ve bu davaların ve Ermenilerce sigorta
şirketlerine ayrıca açılmış davaların, 2015 yılı öncesinde, Amerikan hukuki
sisteminden yararlanılarak bir soykırım tartışmasını gündeme getirmeyi
amaçladığı belirtilmektedir.

Ermeni Milliyetçilik Hareketlerinin Doğuşu, Daşnak ve İttihat ve Terakki
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İttifakı başlığını taşıyan makalesinde Halil Özşavlı, Ermeni uyanış
(bağımsızlık) hareketinin kilise önderliğinde başladığını, bu konuda Rusya ile
işbirliği yapıldığını, Rusya’nın da Ermenileri desteklediğini, daha sonraları
Taşnak ve Hınçakların Jöntürkler ile ittifak yaptığını ancak bu ittifakın kalıcı
olmadığını incelemektedir.   

Bu sayıda ayrıca, başlıkları ve yazarları aşağıda bildirilen dört kitabın tahlilini
yapan yazılar bulunmaktadır. 

• 24 Nisan 1915’te Ne Oldu? (Yusuf Sarınay)

• 1909 Adana Ermeni Olayları (Yusuf Sarınay)

• Bir Ermeni Gencinin Hatıra Defteri (Ömer Seyfettin)

• Ermeni Harekâtına Amerikan Basını İlgisi (Cemal Güven ve Mustafa
Zenginbaş) 
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